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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: 4-6 klasse
	Dato: 1/7-2025
	undefined: 

Elevernes undervisningsmiljø er kortlagt ud fra en trivselsesmåling der er foretaget i marts måned.

Målingen er foretaget ud fra den kvantitative metode som primært beskæftiger sig med med tal og statistiske analyser.








	undefined_2: Vi anvender den kvalitative metode som fokuserer på at opnå en dybdegående forståelse af menneskelige erfaringer, adfærd og de sociale kontekster som resultaterne indgår i.



Vi har beskæftiget os primært med 4-6 klasse og vi er: Dorthe (Trivsel og inklusionspædagog), Rikke (klassekærer 4. klasse), Margit (klasselærer 5. klasse) og Hans (klasselærer 6. klasse).
	undefined_3: Det overordnede resultat ligger over middel, men vi skal arbejde på at blive bedre på at støtte og inspirere eleverne. Resultatet viser skolen som et system af indbyrdes forbundne og selvrefererende systemer.   
	Her gør vi det godt: Det generelle resultat af trivelsesmålingen for 4-6 klasse er god. Langt de fleste elever trives både fagligt og socialt. Der er meget få elever der ikke er glade for deres klasse, skole og lærere.
	Her oplever vi udfordringer: Eleverne har brug for mere synlig støtte og inspiration, dette vil vi blandt andet imødekomme

ved at vi skal blive bedre til formativ feedback som er de løbende tilbagemeldinger der har til formål, at eleverne og læreren i fællesskab finder vejen frem til at nå målet for undervisningen. Dette kræver tydelige mål og forventninger. At eleverne forstår hvad de skal lære og hvad der forventes af dem. 




	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: Resultatet af kortlægningen viser at vi har set rigtigt ved at arbejde videre med "Det pædagogiske værtskab" i det kommende skoleår 25/26.
	undefined_4: Målet er at forbedre undervisningsmiljøet ved hjælp af blandt andet det pædagogiske værtskab herunder strukturtavler der også skal indeholde de faglige og sociale opgaver/indsatser ud fra Alenkærs tese om "de 2 opgaver", der henviser til, at der altid er både en faglig og en social opgave i ethvert læringsrum. Disse 2 opgaver skal altid være til stede og integreres i undervisningen og pædagogiske aktiviteter.

Arbejdet er lavet af: Dorthe Benthin, Rikke Kjærgaard, Margit Niemann og Hans Karup der alle er ansat på Rinkenæs Skole.


	undefined_5: Vi evaluerer, hvordan indsatserne går, når vi holder teammøde.
	Text1: målgruppe: Mellemtrin (4-6 klasse)
	Text2: Strukturtavler som synliggør hvornår der må spises og drikkes
	Text3: At eleverne ikke spiser og drikker i timerne
	Text4: læreren
	Text5: skoleåret 25/26
	Text6: målgruppe: Mellemtrin (4-6 klasse)
	Text7: Styrket indsats i dansk og matematik:

Regelmæssig afleveringsopgave i dansk og matematik
	Text8: At give eleverne formativ feedback, så eleverne opnår støtte og inspiration til det fortsatte arbejde
	Text9: læreren
	Text10: skoleåret 25/26
	Text11: målgruppe: Mellemtrin (4-5 klasse)
	Text12: Klassenstime med social læring 
	Text13: Styrke den sociale trivsel
	Text14: læreren
	Text15: skoleåret 25/26
	Text16: målgruppe: Mellemtrin (4-6 klasse)
	Text17: Eleverne skal rydde bordet når timen slutter
	Text18: Operation rent bord
	Text19: læreren
	Text20: skoleåret 25/26
	Text21: målgruppe: Mellemtrin (4-6 klasse)
	Text22: Eleverne skal lukke PCen ned når timen slutter
	Text23: Ingen spil på PC når timen begynder
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